
 
UCHWAŁA Nr XVII/ 91/ 2007 

 
RADY  GMINY  SZYDŁÓW 

 
z dnia 29 listopada 2007 roku 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji planu aglomeracji części Gminy Szydłów 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo - 
rządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r., Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 
lipca 2001 roku prawo wodne ( Dz. U.  Nr 239 poz. 2019, Nr 267 poz. 2255, z 2006 r. 
Nr 170 poz. 1217, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 21 poz. 125, Nr 64 poz.427, Nr 75 
poz. 493, Nr 88 poz.587, Nr 147 poz. 1033, Nr 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 1286) 
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie propozycję planu aglomeracji Szydłów przedstawioną przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego, obejmującego swym układem część Gminy Szydłów. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


